

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** Stima dei costi della sicurezza - cimitero San Dalmazio

**COMMITTENTE:** Comune di Pomarance

Data, 02/03/2016

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
1 TOS15_17.N 05.003.031	Ponteggi e castelli di tiro. Smontaggio ponteggio metallico ad elementi prefabbricati, esclusa illuminazione notturna ed idonea segnaletica. lato valle lato retro lato monte interno centrale		10,80 18,00 10,80 18,00		8,000 8,000 6,000 6,000	86,40 144,00 64,80 108,00		
	SOMMANO m²					403,20	3,80	1'532,16
2 TOS15_17.N 05.003.030	Ponteggi e castelli di tiro. Montaggio ponteggio metallico ad elementi prefabbricati, esclusa illuminazione notturna ed idonea segnaletica, incluso nolo per il primo mese. lato valle lato retro *(lung.=5,4+7,2+5,4) lato monte interno centrale *(lung.=5,4+5,4+3,6+3,6)		10,80 18,00 10,80 18,00		8,000 8,000 6,000 6,000	86,40 144,00 64,80 108,00		
	SOMMANO m²					403,20	8,86	3'572,35
3 TOS15_17.N 05.003.032	Ponteggi e castelli di tiro. Noleggio oltre il primo mese di utilizzo ponteggio metallico ad elementi prefabbricati, esclusa illuminazione notturna ed idonea segnaletica, calcolato al mq per ogni mese di utilizzo. lato valle lato retro lato monte interno centrale		10,80 18,00 10,80 18,00		8,000 8,000 6,000 6,000	86,40 144,00 64,80 108,00		
	SOMMANO m²					403,20	1,38	556,42
4 TOS15_17.N 06.005.001	WC chimici portatile senza lavamani - noleggio mensile mesi					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	55,20	110,40
5 TOS15_17.N 06.004.002	Box prefabbricati di cantiere composti da: struttura di base sollevata da terra e avente struttura portante in profilati metallici, copertura e tamponatura con pannelli sandwich au ... o montaggio e smontaggio. Ad uso spogliatoio dotato di armadietti a due scomparti, dim. m. 2,40x6,40x2,40 - nolo mensile mesi					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	437,00	874,00
6 TOS15_17.P 07.004.001	Mezzi antincendio Estintore portatile a polvere omologato, montato a parete con apposite staffe e corredato di cartello di segnalazione, compresa manutenzione periodica - da kg. 6.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	41,43	41,43
7 S3.01.0010.0 01	IMPIANTO DI TERRA. Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di impianto di terra costituito da corda in rame nudo di adeguata sezione direttamente interrata, connessa con ... I fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. Per la fornitura in opera dell'impianto base, per la durata dei lavori.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	270,00	270,00
	<b>A R I P O R T A R E</b>							6'956,76

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							6'956,76
8 TOS15_17.N 05.002.017	Recinzioni e accessi di cantiere Smontaggio di recinzione per area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna – con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 con basamento in cemento.		10,00			10,00		
	SOMMANO cad					10,00	6,90	69,00
9 TOS15_17.N 05.002.014	Recinzioni e accessi di cantiere Montaggio di recinzione area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna – con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 + basamento in cemento, incluso nolo per il primo mese.		10,00			10,00		
	SOMMANO cad					10,00	16,10	161,00
10 TOS15_17.N 05.002.020	Recinzioni e accessi di cantiere Noleggio oltre il primo mese di utilizzo di recinzione per area adibita a cantiere realizzata con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 con basamento in cemento, esclusa segnaletica e calcolato cad per ogni mese di utilizzo		10,00			10,00		
	SOMMANO cad					10,00	5,18	51,80
11 TOS15_17.N 07.002.015	Segnaletica e illuminazione di sicurezza Noleggio segnaletica cantieristica di divieto, obbligo, pericolo, sicurezza da parete, in alluminio, di forma rettangolare, dimensione mm 180x120, spessore mm 0,5, distanza lettura max 4 metri, per un mese.					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	28,75	57,50
12 TOS15_17.S 08.002.002	Riunioni di informazione Assemblea periodica dei lavoratori in materia di sicurezza e di salute, con particolare riferimento al proprio posto di lavoro ed alle proprie mansioni					2,00		
	SOMMANO ora					2,00	50,00	100,00
13	Preposto movimentazione materiali Presenza di un preposto che diriga le operazioni di carico e scarico dei materiali e la loro movimentazione. Ad ora.					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	25,00	125,00
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							7'521,06
	<b>T O T A L E euro</b>							7'521,06
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							7'521,06

